Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

04 марта 2024 года
ПРИКАЗ № 113

О вынесении благодарности

28 февраля 2024 года на базе «Толмачёвская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»
состоялся межрегиональный практико-ориентированный семинар на тему
«Лучшие педагогические практики по формированию функциональной
грамотности младших школьников». В мероприятии приняли участие 70
учителей начальных классов, психологов, логопедов, дефектологов,
работающих в общеобразовательных организациях Лужского
муниципального района, 4 педагога из гимназии № 248 Кировского района
Санкт-Петербурга, 2 учителя - из Гатчинской средней общеобразовательной
школы № 7. Проведено 14 мастер-классов на высоком профессиональном и
организационном уровнях, из них 9 - учителями начальных классов
Лужского района.
Приказываю:

1. Объявить благодарность за высокую организацию и качественное
проведение межрегионального семинара «Лучшие педагогические практики
по формированию функциональной грамотности младших школьников»:

1.1. Директору МОУ «Толмачёвская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова» Шевцовой Юлии
Игоревне;

1.2. Методисту МКУ «Лужский информационно-методический
центр» Сергеевой Валентине Николаевне;

1.3. Педагогическим работникам образовательных организаций:
- Макеевой Наталье Викторовне, заместителю директора по учебно-

воспитательной работе в начальной школе МОУ «Толмачёвская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»;

- Ворсловой Алле Михайловне, учителю начальных классов МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 4»;

- Григорьевой Наталии Владимировне, учителю начальных классов МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 3»;

- Гелеранской Людмиле Сергеевне, учителю начальных классов МОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 3»;

- Журавлёвой Евгении Юрьевне, учителю начальных классов МОУ
«Скребловская средняя общеобразовательная школа»;

- Климовой Марии Сергеевне, учителю начальных классов МОУ
«Володарская средняя общеобразовательная школа»;

- Рай городской Ирине Владимировне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе в начальной школе МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова»;

- Парри Арине Леонидовне, учителю начальных классов МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова»;

- Струковой Татьяне Сергеевне, учителю нач&гсьных классов
МОУ «Толмачёвская средняя общеобразовательная школа им. Героя

Советского Союза И.И. Прохорова»;
- Филипенко Юлии Олеговне, учителю начальных классов МОУ

«Заклинская средняя общеобразовательная школа»;
- Яковлевой Елене Николаевне, учителю начальных классов МОУ

«Оредежская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского
Союза А.И. Семёнова»

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

3. Общий контроль оставляю за собой.